2023 / 2024 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (LOGRETIM )

F.0. TEKNOLOJi FAKULTESI
MEKATRONIK MUHENDISLIGi BOLUMU

PAZARTESI

CARSAMBA SALI

PERSEMBE

CUMA

I. SINIF

08:15-09:00
09:15-10:00

10:15-11:00 [MAT104 Lineer Cebir

Il. SINIF lll. SINIF IV. SINIF

MEK310 Siiriicii Sistemleri

11:15-12:00 [Ortak Dersler “(1,2,3)

R.CELIKEL “[B105]

12:15-13:00

13:15-14:00

MEK212 Miihendislik Yazilimlan MEK470 Bilgisayar Destekli imalat

14:15-15:00

R.CELIKEL “[TF LAB 3] M.AY “[TF LAB 2]

15:15-16:00

IMEK210 Sayisal Analiz MEK470 Bilgisayar Destekli imalat

16:15-17:00

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00

15:15-16:00

R.CELIKEL “[TF LAB 3] M.AY

(T) “[TF LAB 2]

IMEK208 Akiskanlar Mekanigi

.KOCA “[B104]

16:15-17:00

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00

MEK464 Yenilenebilir Enerji

11:15-12:00

.KOCA “[B106]

12:15-13:00

13:15-14:00 [MEK104 Elektroteknik

MEK310 Siiriicii Sistemleri

14:15-15:00| “ “

R.GELIKEL (R)*{Elk. Mot. & Siir. S. Lab.]

15:15-16:00/G.0.KOCA “[B105]

16:15-17:00

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00

08:15-09:00

[MEK210 Sayisal Analiz

R.GELIKEL (T) “[TF LAB 3]
MEK212 Miihendislik Yazilimlari
R.GELIKEL (N) “[TF LAB 3]

09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00

14:15-15:00
15:15-16:00 [MEK104 Elektroteknik

16:15-17:00|G.0.KOCA “ (T) [Elekt. & Olgme Lab.]




